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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie inowrocławskim (I)

 Przemysław Krokos Data publikacji: 17.04.2015

Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie inowrocławskim (I) - projekt 
pozakonkursowy realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Oś Priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na lokalnym rynku pracy

  Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

  
 Cel projektu:

Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w
powiecie inowrocławskim. 

Planowane efekty:

co najmniej 43% uczestników projektu po zakończeniu udziału w projekcie podejmie pracę z
wyłączeniem osób niepełnosprawnych, długotrwale bezrobotnych oraz o niskich kwalifikacjach,
co najmniej 17% uczestników projektu będących osobami niepełnosprawnymi po zakończeniu
udziału w projekcie podejmie pracę,
co najmniej 35% uczestników projektu będących osobami długotrwale bezrobotnymi po
zakończeniu udziału w projekcie podejmie pracę,
co najmniej 36% uczestników projektu będących osobami o niskich kwalifikacjach po zakończeniu
udziału w projekcie podejmie pracę.

 Okres realizacji projektu:

01.01.2015 - 31.12.2015 

 Wartość projektu:

6 148 900 zł 

 Wkład Funduszy Europejskich:

5 650 400 zł 

 Do kogo adresowany jest projekt:

Projekt skierowany jest do osób młodych będących  lat pozostających ,w wieku 18-29 bez pracy
zarejestrowanych w PUP w Inowrocławiu jako bezrobotne (należące do I lub II profilu pomocy), które 

 (tzw. młodzież NEET). Na potrzeby projektu przyjęto definicjęnie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu
osoby z kategorii NEET zaproponowaną w PO WER. Tym samym oznacza to osobę, która łącznie spełnia
trzy poniższe warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
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nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje
się do kategorii NEET, zweryfikowane zostanie czy brała ona udział w tego typu formie aktywizacji,
finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

W gronie uczestników projektu znajdzie się co najmniej 10 osób z orzeczeniem o niepełnosprawności
oraz 354 osoby długotrwale bezrobotne. 

Planowane działania i wsparcie:

pośrednictwo pracy,
poradnictwo zawodowe,
staże,
szkolenia,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

 
Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
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